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REF. ALT46235

850 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet
Utmärkt lägenhet med 3 sovrum, 50 meter från stranden, med 27 m² terrass och
havsutsikt, till salu i Calpe.
Spanien »  Costa Blanca »  Altea »  Calpe »  03710
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+34 965 208 331 altea@lucasfox.es lucasfox.se Plaza de los Deportes, Altea, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:altea@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Njut av denna perfekta 3-rumslägenhet med ojämförlig
utsikt mot havet och utsikt över Peñón de Ifach

Lär känna denna otroliga lägenhet på 119 m² som erbjuder en unik kustnära
boendeupplevelse, med spektakulär utsikt över både havet och de berömda Salt
Flats och Peñón de Calpe. Med tre stora sovrum och två kompletta badrum är det det
perfekta utrymmet för att njuta av Medelhavets livsstil med hela familjen. De
generösa terrasserna låter dig koppla av medan du njuter av havsbrisen och den
imponerande utsikten över den naturliga miljön.

Denna lägenhet har designats med en perfekt blandning av teknik och komfort,
utrustad med de bästa funktionerna. Den har indelad luftkonditionering, golvvärme,
inbyggda garderober och ett hemautomationskit som låter dig styra olika
hemfunktioner med total komfort. Dessutom ger LED-belysning en modern och
effektiv touch till varje rum.

Läget är exceptionellt, mellan stranden och Salinas, och erbjuder dig en naturlig miljö
av stor skönhet. Byggnaden har stora gemensamma ytor, där du kan njuta av
välskötta trädgårdar, en infinitypool på 11:e våningen med imponerande utsikt över
havet, samt en paddelbana, ett utrustat gym och en barnavdelning för de minsta.

För större bekvämlighet inkluderar denna lägenhet en garageplats och ett förråd i
priset, samt en hiss. Allt har designats för att ge en oslagbar livsupplevelse.

lucasfox.se/go/alt46235

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Tennisbana, Spa,
Gym, Garagem, Hiss, Tidstypisk karaktär,
Padel-bana, Naturligt ljus, , Parkering,
Gemensam terrass, , Utsikt över staden,
Utsikt, Uppvärmning, Rullstolar,
Panoramautsikt, Öppet kök, Nybyggd,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekplats, Larmsystem,
Interiör, Gated Community, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Domotiskt system,
Djur vänligt, Chill out plats, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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